



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานป้องกันฯ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลชุมพล จังหวัดพัทลุง

ที่ พท ๕๔๐๐๑/ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง การกำหนดราคากลางวัสดุสำหรับจัดทำถุงยังชีพ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชุมพล

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชุมพล ที่ ๕๕๔/๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อจัดซื้อวัสดุสำหรับจัดทำถุงยังชีพ นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการฯ ได้สืบราคาวัสดุที่จะซื้อมาจำนวน ๓ ร้าน ดังนี้

๑. โรงสีสมคิด

๑.๑ ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษกระสอบละ ๓๐ กิโลกรัม		
จำนวน ๔๗๒ กระสอบ กระสอบละ ๙๐๐ บาท		รวม ๔๒๔,๘๐๐ บาท
๑.๒ ปลายกระป๋อง ๑๗๗ ลัง ลังละ ๑,๗๐๐ บาท		รวม ๓๐๐,๙๐๐ บาท
๑.๓ ถุงพลาสติกบรรจุ ๑๒x๑๘ นิ้ว ๓๕ แพ็ค		
แพ็คละ ๘๐ บาท		รวม ๒,๘๐๐ บาท
๑.๔ ยางวง ๒ กิโลกรัม กิโลกรัมละ ๖๕ บาท		รวม ๑๓๐ บาท

รวม ๗๒๘,๖๓๐ บาท

๒. นายพลภัทร คงแก้วขาว

๒.๑ ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษกระสอบละ ๓๐ กิโลกรัม		
จำนวน ๔๗๒ กระสอบ กระสอบละ ๘๔๐ บาท		รวม ๓๙๖,๔๘๐ บาท
๑.๒ ปลายกระป๋อง ๑๗๗ ลัง ลังละ ๑,๖๐๐ บาท		รวม ๒๘๓,๒๐๐ บาท
๑.๓ ถุงพลาสติกบรรจุ ๑๒x๑๘ นิ้ว ๓๕ แพ็ค		
แพ็คละ ๘๐ บาท		รวม ๒,๘๐๐ บาท
๑.๔ ยางวง ๒ กิโลกรัม กิโลกรัมละ ๖๕ บาท		รวม ๑๓๐ บาท

รวม ๖๘๒,๖๑๐ บาท

๓. ร้านไทยแสงฟ้า๓

๓.๑ ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษกระสอบละ ๓๐ กิโลกรัม		
จำนวน ๔๗๒ กระสอบ กระสอบละ ๘๗๐ บาท		รวม ๔๑๐,๖๔๐ บาท
๑.๒ ปลายกระป๋อง ๑๗๗ ลัง ลังละ ๑,๘๐๐ บาท		รวม ๓๑๘,๖๐๐ บาท
๑.๓ ถุงพลาสติกบรรจุ ๑๒x๑๘ นิ้ว ๓๕ แพ็ค		
แพ็คละ ๘๐ บาท		รวม ๒,๘๐๐ บาท

๑.๔ ยางวง ๒ กิโลกรัม

กิโลกรัมละ ๖๕ บาท

รวม ๑๓๐ บาท

รวม ๗๓๒,๑๗๐ บาท

ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว มีความเห็นให้ใช้ราคาของร้านนายพลภัทร คงแก้วขาว ราคา
รวม ๖๘๒,๖๑๐ บาท ซึ่งเป็นราคาต่ำสุดเป็นราคากลาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางวิภาดา คงเซ็น)

นักวิชาการสาธารณสุข
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิสุญา ชำนาญรักษ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายบรรเจ็ด ทองชูใจ

(หัวหน้าสำนักปลัด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิภาส นวลพุม)
นายกเทศมนตรีตำบลชุมพล

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำหรับจัดทำถุงยังชีพ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายปกครอง สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลชุมพล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๒,๑๗๐.๐๐ บาท(เจ็ดแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๖๘๒,๖๑๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ๑. ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษ ๓๐ กก./กระสอบๆ ละ ๘๔๐.- บาท จำนวน ๔๗๒ กระสอบ
เป็นเงิน ๓๙๖,๔๘๐.- บาท
๒. ปลากระป๋อง จำนวน ๑๗๗ ลังๆ ละ ๑๖๐๐.- บาท เป็นเงิน ๒๘๓,๒๐๐.- บาท
๓. ถุงพลาสติกบรรจุ ขนาด ๑๒ x ๑๘ นิ้ว จำนวน ๓๕ แพ็คๆ ละ ๘๐.- บาท เป็นเงิน ๒,๘๐๐.- บาท
๔. ยางวง จำนวน ๒ กิโลกรัมๆ ละ ๖๕.- บาท เป็นเงิน ๑๓๐.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายสมคิด คงแก้วขาว
 - ๕.๒ ร้านไทยแสงฟ้า ๓
 - ๕.๓ นายพลภัทร คงแก้วขาว
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรเจิด ทองชูใจ	ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวิสุญา ขันนุรักษ์	ตำแหน่ง กรรมการ
๖.๓ นางวิภาดา คงเซ็น	ตำแหน่ง กรรมการ

นายพลภัทร คงแก้วขาว
319 หมู่7 ตำบลโคกชะงาย อำเภอเมือง จังหวัดพิจิตร.091-9288797

ใบเสนอราคา

เล่มที่ 1 เลขที่ 4

วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563

นามผู้ซื้อ เทศบาลตำบลชุมพล

ที่อยู่ 191 หมู่ 5 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพิจิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษ 30 กก. (กก.ละ 28 บาท)	472 กก.	840	396,480	
2	ปลากระป๋อง	177 ลัง	1,600	283,200	
3	ถุงพลาสติกบรรจุ 12*18	35 แพ็ค	80	2,800	
4	ยางวง	2 กก.	65	130	
	รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			682,610	

(หกแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยสิบบาทถ้วน)

ผู้ส่งของ.....

(นายพลภัทร คงแก้วขาว)

โรงสีสมคิด โดยนายสมคิด คงแก้วขาว
45 หมู่7 ตำบลโคกชะงาย อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุงโทร.082-4554164

ใบเสนอราคา

เล่มที่ 1 เลขที่ 5

วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2563

นามผู้ซื้อ เทศบาลตำบลชุมพล

ที่อยู่ 191 หมู่ 5 ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
				บาท สต.
1	ข้าวหอมปทุมคัดพิเศษ 30 กก. (กก.ละ 30 บาท)	472 กส.	900	424,800
2	ปลากระป๋อง	177 ลัง	1,700	300,900
3	ถุงพลาสติกบรรจุ 12*18	35 แพ็ค	80	2,800
4	ยางวง	2 กก.	65	130
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				728,630

(เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันหกกร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ผู้ส่งของ.....

(นายสมคิด คงแก้วขาว)

ใบเสนอราคา

เรียน นายณภัทรธรรัตน์ ล้อมพงษ์

ชื่อผู้เสนอราคา ร้าน ไทยเฮลท์ตี้ 3

อยู่เลขที่ 131/3 ม.5 ต.ชุมพล อ.ศรีนครินทร์ จ.พัทลุง

ขอเสนอราคา ตามรายการ ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบ(วัน)
1	ข้าวสารหอมปทุมรัตน์พิเศษ 30 กก. (กก.ละ 29 บาท)	172 กก.	890	110,640	
2	ปลากระป๋อง	177 ลัง	1,800	318,600	
3	ตวงพลาสติกมรรต 12 x 18	35 แพ็ค.	80	2,800	
4	ข้าวฉ้อ	2 กก.	65	130	
			รวม	732,170	

ตัวอักษร (เค็ดพันสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเค็ดสิบบาท) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งภาษีอากรอื่น
และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

คำเสนอราคานี้ยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน

ลงชื่อ วิฑิต 5/24 ผู้เสนอราคา
(วิฑิต 5/24)
ตำแหน่ง เจ้าทอวร้าน
วันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563